1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Mogi Mirim, em 10 de maio de 2010.

OF. Nº 124/2010
Ao

Ilmo. Sr. José de Jesus Santos
Coordenador de Subárea do Censo 2010

Mogi Mirim (SP)

Prezado Senhor,

Vimos solicitar de Vossa Senhoria o fornecimento de certidão, constando a população do Município de Mogi Mirim, no ano de 2009, para efeitos de prestação de contas deste Legislativo ao Tribunal de Contas do Estado de São Paulo.

Cordialmente,
Bel. Valter José Polettini

Diretor-Geral
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]